Администрация
сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2023 года                                                                                          № 42
п/ст Билитуй

О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения «Билитуйское» от 06 декабря 2022 года № 36 «О штатном расписании Администрации сельского поселения «Билитуйское» на 2023 год»

           В связи с принятием Закона Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», в соответствии с решением Совета сельского поселения «Билитуйское» № 54 от 11.07.2023 г. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Билитуйское» № 47 от 08.08.2018 года «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Билитуйское», решением Совета сельского поселения «Билитуйское» № 53 от 11.07.2023 г. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Билитуйское» № 46 от 08.08.2018 года «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Билитуйское», администрация сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление администрации сельского поселения «Билитуйское» от 06 декабря 2022 года № 36 «О штатном расписании Администрации сельского поселения «Билитуйское» на 2023 год» внести изменения следующего содержания:
1) Приложение 1 штатного расписания Администрации сельского поселения «Билитуйское» изложить в новой редакции,
2) Приложение 2 штатного расписания технического персонала Администрации сельского поселения «Билитуйское» на 2023г.  изложить в новой редакции.
2. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                  Ж.А. Ковалёва